                                                                  ДО






ОПШТИНА ПРИЛЕП






-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-






-Сектор за урбанизам,комунални работи






 и заштита на животната средина

                                                                          Б А Р А Њ Е

                                   за промена на барател за утврдување на правен статус


Од_______________________________________________________тел:____________________



(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________________од_______________________

 (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)




за промена на барателот во барањето за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти заведено под бр.______________, од___________2011год., поднесено од лицето_______________________​​​​​​​____________________________________________________

ПРИЛОГ:


       1.изјава заверена на нотар дадена под кривична и материјална одговорност од страна на подносителот на барањето за утврдување на правен статус, со која тој потврдува дека е согласен постапката за утврдување на правен статус да продолжи на име на подносителот на барањето за промена на барател за утврдување на правен статус, а во случај подносителот на барањето за утврдување на правен статус да е починат се доставува изјава од неговите наследници ;


       2.уверение за државјанство или копија од лична карта, односно копија од патна исправа за странско физичко лице,односно извод од Централен регистар за правно лице(за подносителот на барањето за промена на барател  за утврдување на правен статус и 

                   3.договор за долготраен закуп на земјиштето склучен со сопственикот, односно сосопственикот на земјиштето или изјава заверена на нотар со која сопственикот, односно сосопственикот на земјиштето изјавува дека е согласен да се утврди правен статус на бесправниот објект на име на подносителот на барањето за промена на барател, доколку земјиштето е сопственост на друго физичко или правно лице, односно бесправниот објект е изграден на земјиште кое е сосопственост на барателот и друго физичко или правно лице.

                  Подносителот на барањето за промена на барател покрај погоренаведените докази е должен да ги достави и другите докази кои согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти треба да се приложат кон барањето за утврдување на правен статус, доколку истите претходно не се доставени од страна на подносителот на барањето за утврдување на правен статус.

Напомена: Промена на барател за утврдување на правен статус се врши најдоцна до донесувањето на урбанистичката согласност !

Прилеп                                                                                                                       БАРАТЕЛ
________________год.                                                                                        _______________          
Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
